
Kunnanhallitus § 2 23.08.2021

TOHOLAMMIN KOULUKESKUKSEN HERMAN OJALAN KOULUN IRTOKALUSTEHANKINTA

Kh 23.08.2021 § 2 Valmistelija sivistysjohtaja Eeva Päiviö, puh. 040 150 5230

 Toholammin kunta on pyytänyt tarjoukset uuden Herman Ojalan koulun  ir-
to ka lus teis ta. Kansallinen hankintailmoitus on julkaistu 8.6.2021 Cloudian
säh köi ses sä kilpailutusjärjestelmässä sekä HILMASSA. Linkki il moi tuk seen
on julkaistu myös Toholammin kunnan internet si vuil la.

 Hankinnan tarjousmenettely oli avoin menettely. Vertailuperusteena tar-
jouk sil le oli hinta 70 % ja laatu 30 %.

 Hankintailmoituksessa pyydettiin irtokalusteiden kokonaishinta sekä ko ko-
nais hin taan sisältyvät erillishinnat. Erillishinnat pyydettiin tuoteryhmittäin.

 Tuoteryhmät:
 1. Pienet pehmytkalusteet
 2. Sohvat ja lepokalusteet
 3. Opettajien työpisteet
 4. Oppilastyöpisteet
 5. Säilyttimet

 Tarjousten jättämisen määräaika umpeutui 30.6.2021 kello 12.00. Tar jouk-
set avattiin 1.7.2021 klo 9.00.Tarjouksen määräaikaan mennessä jättivät:

 - Isku Interior Oy, tarjouksen kokonaishinta 120 623,00 €.
 - Oy HM Profiili Ab (Martela), kokonaishinta 116 025,66 €.
 - Tevella Oy, kokonaishinta 124 562,00 €. Tevella Oy ei tarjonnut kaikkia

pyy det ty jä kalusteita.

 Tilaajan arviointiryhmä arvioi tarjoukset laatupisteiden osalta työ ryh mä työs-
ken te ly nä kahdessa vaiheessa 1.7. ja 10.8. Arviointiryhmään kuuluivat toi-
mis to in si nöö ri Sami Hyyppä, rehtori Leea Piispanen ja sivistysjohtaja Ee va
Päiviö sekä rakennuttajakonsultin edustajana Kari Mutanen. Toiseen vai-
hee seen valittiin kaksi toimittajaa, Oy HM Profiili Ab (Martela) ja Isku In ter-
ior Oy. Toisessa vaiheessa toimittajat toimittivat mallikalusteet koh tee seen
Toholammille työryhmän arvioitavaksi. Arviointiryhmän lisäksi Her man
Ojalan koulun henkilökunta tutustui mallikalusteisiin 9.8.2021. Ar vioin nis sa
päädyttiin tuoteryhmäkohtaiseen hankintaan.

 Esityslistan liitteenä on laatupisteytysasiakirja. Tarjousten avauspöytäkirja
on oheismateriaalina.

Sivistysjohtaja: Kunnanhallitus päättää, että
 - tuoteryhmän 1 toimittajaksi valitaan Oy HM Profiili Ab. Tuoteryhmän hinta

on 16 555,65 € alv 0 %.
 - tuoteryhmän 2 toimittajaksi valitaan Oy HM Profiili Ab. Tuoteryhmän hinta

on 14 428,34 € alv 0 %.
 - tuoteryhmän 3 toimittajaksi valitaan Oy HM Profiili Ab. Tuoteryhmän hinta

on 18 703,85 € alv 0 %.
 - tuoteryhmän 4 toimittajaksi valitaan Oy HM Profiili Ab. Tuoteryhmän hinta

on 39 005,16 € alv 0 %.
 - tuoteryhmän 5 toimittajaksi valitaan Isku Interior Oy. Tuoteryhmän hinta

on 18 713,00 € alv 0 %.



 Hankinnan kokonaishinta on 107 406 €.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus päättää hyväksyä sivistysjohtajan tekemän
pää tös eh do tuk sen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 ______


